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£. oL €. vykresu, GSN Iwsil na strej pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. nazev soudsti Bezeichnung PART NAM: Ausfilhrung, Stilckzahil, NUMBER OF PCS
TIRAWING No. 22 | 3% | 38

1 J-E0222 ram Rahmen FRAME 1 1 1
4 J-E0333 pfedni ndprava Vorderachse FRONT AXLE 1 1 1
5 2-E0070 drZak r dpravy Achsenhalterung AXLE HOLDER 1 1 1
6 4-E0069 rozpérka Distanzstick SPACER 2 2 2
8 | CSM 021101.55 | $roub M10x70 $ehraube SCREW M10x7C: 2 2 2
9 CSMN 021740.05 podloZika 10 Seheibe WASHER 10 2 2 2
10| CSM 021401.55 | matice M10 Mutter NUT M10 2 2 2
11| CSM 02110355 | &roub M8x16 Schraube SCREW M8x16 2 2 2
12 | CSM 021740.05 podloZka 8 Scheibe WASHER 8 2 2 2
16 2-E0401 fizenf Lenkung STEERING 1 1 1
21 -E0701 motor Kohler 15 raotor Kohler 15 KOHLER ENGINE 15 1

21 -EQ703 motor B&S 12 a nahon Motor B&S 12 und B&S ENGINE & DRIVE 1

pojezdu Fahrantrieb
21 0-E0702 mot. Kohler 18 a nahon Motor Kohler 18 und KOHLER ENGINE 1
pojezdu Fahrantrieb & DRIVE

23 | CSM 02110155 | &roub M8x35 Sichraube SCREW M8x35 4 4
23 | CSN 02110355 | Sroub M8x20 Sichraube SCREW M8x20 4

24 | CSN 021702.15 | podiozka 8,4 Sicheibe WASHER 8,4 4 4
25 | CSN 021740.05 podloZka 8 Sicheibe WASHER 8 4 3 4
26 | CSN 02140155 | matice M8 Mutter NUT M8 4
31 0-E0403 zadni niprava, oviddéni | Hinterachse, Bettigurg | BACK AXLE, CCNTROL 1 1 1
33 4-E0121 drzak levy Halter links LEFT BRACKET 1 1 1
34 4-E0122 drZdk pravy Halter rechts RIGHT BRACKET 1 1 1
35 4 EQ124 patka Fuss BASE 1 1 1
36 | CSN 02110355 | &roub M8x65 Schraube SCREW 4 4 4
37 | CSN 021740.05 | podioZka 8 Scheibe WASHER 4.1 4] 2
38 | CSN 021401.55 | matice VI8 Mutter NUT 4 [ 4] 4
39 | CSN 021702.15 | podiozka 8,4 Scheibe WASHER 41 4] 2
41 1-E0490 zveddni sekacky Mahwerkaushebung CUTTER LIFTING 1 1 1
44 3-E0530 zadni daska Hinterplatte BACK PLATE 1
44 &-E2630 zadni daska Hinterplatte BACK PLATE 1 1

45 Z-E0540 drZak zasobniku levy Halterung des LEFT CONTAINER 1

Cirasfangbehalters HOLDER
45 4-E2632 drzdk z:idsobniku Falterung des CONTAINER HCLLDER 2 2
Cirasfangbehalters
46 4-E0114 vymezovaci podlozka Scheibe DELIMINATING WASHER 6 6 6
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&.poL t. vjkresu, GSN lusii nia stroj o typ MTS-110
PosAr. Teile-Nr. ndzey soutdsti Bezeichnung PART NAMI: Ausfiitrung, Stiickzahl, NUMBER OF P3S
ORAWING No. 22 | 35 | .38
47 | CSMN 021103.55 | &roub M10x30 Sichraube SCREW 4| 4| 4
48 | &SN 02170215 podioZia 10,5 Sicheibe WASHER 4 4 4
49 | CSN 021740.05 podlozka 10 Scheibe WASHER 4 4 4
50 | CSN 021401.55 | matice M10 Mutter NUT 4l a1 34
51 | CSN 021103.55 | ¢roub M8x16 Schraube SCREW 4 | a | 4
52 | CSN 021702.15 podloZta 8,4 Echeibe WASHER 8 8 8
53 | €SN 021740.05 podioZka 8 Scheibe WASHER 4 4 4
54 | CSN 021401.55 | matice VI8 Mutter NUT 4| 4| 2
56 CSN 021319 $roub M8x20 - zink. Schraube verzinkt SCREW 2 2 2
57 | CSN 021702.15 | podioZka 13 Scheibe WASHER 222
58 | CSN 021702.15 | podioZka 8 4 Scheibe WASHER 2l 2] 2
59 | CSN 021740.05 | odioZka 8 Scheibe WASHER 2122
60 | CSN 02140155 matice M8 Mutter NUT 2 2 2
61 £-E0537 clona Blende DIAPH 1 1 1
62 £-E0549 ciilozka Blende LOCKING PLATE 1 1 1
63 | CSN 021319 Sroub M6x16 zink. Schraube verzinkt SCREW GALVAMIZED 2 2 2
64 | CSN 02149225 | matice 6 Mutter NUT 2 12| 2
65 CSN 021727 podioZka 9 zink Scheibe WASHER GALVANIZED 2 2
66 4-Y0203 rozpérka Distanzstick SPACER 2 2 2
67 | CSN 02110155 | §-oub N8x25 Schraube SCREW 2 % 2
68 | CSN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 4 4 4
69 | CSN 021740.05 podlozka 8 Scheibe WASHER 2 2 %)
70 | CSN 021401.55 | matice 148 N utter NUT Pla? |2
71 4-E0548 kluzak Gleiter GLEIDER 1 1 1
72 CSN 021319 Sroub M6x20 zink. Sichraube verzinkt SCREW GALVANIZED 2 2 2
73 | CSN021702.15 podlozka 6,4 Sicheibe WASHER 2 2 2
74 | €SN 021492.25 | miatice M6 Mutter NUT 2 22
81 0-E0135 podlaha Boden FLOOR 1 1 1
82 CSN 021319 Sroub M8x20 zink. Schraube verzinkt SCREW GALVANIZED 6 6 6
83 | CSN021702.15 podloZka 10,5 Scheibe WASHER 6 16| 6
84 | CSN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 6 6 6
85 | CSN 021740.05 podlozka 8 Scheibe WASHER 6 6 6
86 | CSN 021401.55 | matice M8 Mutter NUT 6 | 6 | 6
87 3-E0140 protiskluz. potah pravy Smirk. Folie RIGHT FLOOR MATS 1 1 1
NON-SKID MATERIAL
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£. wkresu, ESN

©. poL husil na stroj pro typ MTS-110
Pos.Nr. Teile-Nn. ndzev soutdsti Bezeichnung PART NAME Ausfihirung, Stiickzahl, NUMBER OF P(;S
DRAWING No. 2 | 35 | 38
88 3-E0139 protiskl Jz. potah levy Simirk. Folie LEFT FLOOR MATS 1 1 1
NON-SKID MAT =RIAL
90 4-E0085 piiloZke Elende LOCKING PLATE 2 |2 12
91 2-E0936 sloupel: fizeni Lenksaule STEERING COLIJMN 1 1 1
92 | CSN 021702.15 | podlozta 8,4 Scheibe WASHER 4 | 4] a
93 | €SN 021740.05 podlozka 8 Scheibe WASHER 4 4 4
94 | CSN 021401.55 | matice VI8 Mutter NUT 4 | 4| 4
96 P.N 52907 palivova nadrz Kraftstofftank FUEL TANK 1 1 1
97 zdtka palivové nédrze Kraftstofftankstopfen FUEL TANK PLLG 1 1 1
98 4-D0634 palivovy’ kohout 080 Kraftstoffhahn FUEL COCK 1
99 hadice 5/12 Schlauch HOSE 1 2 1
100 16038/85 hadicovd spona drét. 13 | Schlauchbinder HOSE CLIP 2 4 2
101 2-E0041 volant Lenkrad STEERING WHEEL 1 1 1
102 CSN 022156 kolik 6x36 Stift PIN 1 1 1
106 (-E2662 blatnik Kotfligel FENDER 1 1
106 (-EQ046 blatnik Kotfligel FENDER 1
107 | CSN 021103.55 | &roub M8x20 Schraube SCREW 4 4 4
108 | €SN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 8 8 8
109 | CSN 021740.05 podlozka 8 Scheibe WASHER 4 4 4
110 | CSN 021401.55 | matice M8 Mutter NUT 4 [ 4] 2
111 CSN 021319 | $roub MI8x20 zink. - Schraube verzinkt SCREW GALVAMIZED 4 4 4
112 | CSN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 4 | 4 4
113 | CSN 021740.05 | podlozka 8 Scheibe WASHER 4 4| 4
114 | CSN 021401.55 | matice 148 Mutter NUT 4 4] 4
117 4-D0387 rukojet Criff HANDLE 1 1 1
121 4-E0025 miska Schale DISH (PAN, TRAY) 2 2 2
123 4-D0256 pruZina Fader SPRING 2 2 2
124 4-D0658 vicko Deckel LID (COVER) 2 2 2
125 4-D0386 véledek Rolie ROLLER 4 4 4
126 | CSN 021101.55 | &roub N 8x70 Schraube SCREW 2 2 2
127 | CSN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 4 4 4
128 | CSN 021401.55 | matice M8 Mutter NUT 2 2 2
131 4-E0022 konzola prava Konsole rechts RIGHT CONSOL = 1 1 1
(BRACKET)
132 4-E0023 konzola leva Konsole links LEFT CONSOLE 1 1 1
(BRACKET)

OLi-8iN ¥IMOIWN NMYT

£ 1llvia

OLL-8LI AOLNVALNISYA - OLL-BLIN rOAULS IDYZ 10003

£ 4SS



114 1;3\;ig;2>;
v

148

132 i/st
124 & 127

B-.
123 P-125
\g X

72 173 17

4 171 175 176

OLL-8LIAN YIMOW NMY1

= OLL-8LIN rodis PVYZ 10003

OL1-8LIN dOLIVALNISYH



£.poL ©. vykresu, GSN busil na stroj pro typ MT8-110
Pos.Ar. Teile-Rr. ndzey souidst Bezeichnung PART NAMI Ausfi hrung, Stiickzahl, NUMBER OF P(;S
DRAWING No. 22 | 35 | .38
133 4-EQ026 podioZka Sicheibe WASHER 4 4 | 4
135 | CSM 021103.55 | $roub M8x20 Sichraube SCREW 4 4 4
136 | CSN 021740.05 podloZka 8 Scheibe WASHER 4 4 4
137 | €SN 021401.25 | matice M8 Mutter NUT 4 4 4
141 1-E0021 nosic¢ sadacky Siitztréger SEAT SUPPORT 1 1 1
142 4-E0024 cep zapfen PIN 2 2 2
143 | CSN 021702.15 | podiozka 8.4 Sicheibe WASHER 2122
144 | €SN 021492.25 | matice M8 Mutter NUT 2 2 2
147 4-E0018 sedadlo V560 Fahrersitz SEAT 1
147 4-E0019 sedadlo V550 Fahrersitz SEAT 1 1
148 4-E0028 dchytny' Sroub Halterungsschraube GRIPPING SCREW 2 2 2
149 650-01.040 | spina¢ sedadlovy Fahrersitz Schalter SEAT SWITCH 1 1 1
151 4-E0080 nadstavec levy Verldngerungsstick links | LEFT 1 1 1
152 3-E0079 nédstavec pravy Verldngerungsstlick RIGHT 1 1 1
rechts
153 | CSN 021103.55 | $roub M8x20 Schraube SCREW 4 | 4| 4
154 | CSN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 8 8 8
155 | CSN 021740.05 | podio?ka 8 Scheibe WASHER 4 | 4| 4
156 | CSN 021401.55 | matice M8 Mutter NUT 4 | 4| a
161 2-E0061 kapota 53525 Motorhaube HOOD 1 1 1
162 4-E0084 Cep kapoty Zapfen HOOD PIN 2 2 2
163 | €SN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 2 2 2
164 | CSN 021492.25 | matice W8 Mutter NUT 2 2 2
171 kolo zadni 20x10-8 Finderrad BACK WHEEL 2 2 2
172 4-E0091 opérka Stitze SUPPORT 2 2 2
173 4-E0092 pouzdro Buchse BUSH 2 2 2
174 4-E0030 pero Fader SPRING (PERO) 2 2 2
175 | CSN 021702.15 podioZka Scheibe WASHER 2 2 2
176 | CSN 022929.05 | krouzek 15 Ring RING 2 1 2]2
179 3-D3487 poklice zadni Hinterradkappe BACK COVER (LD) 2 2 2
181 kolo pfedni 15x6-6 Vorderrad FRONT WHEEL 2 2 2
183 | CSN 022930.05 | pojistny krouzek 19 Ring SAFETY RING 2 NN 2
184 | CSN 021702.15 | podiozka 19 S:heibe WASHER 2| 212
189 3-D3486 poklice >fedni Vorderradkappe FRONT COVER (LID) 2 2 2
191 0-E0651 sekacke. V &hwerk CUTTER 1 1 1 |
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¢ poL &. vykresu, CSN kusii na stroj pro typ MT8-110
Pas.Kn. Teile-Nr. nizev soutdst Bezeichnung PART NAMI Ausfi hrung, Stiickzanl, NUMBER OF P(:$
DRAWING No. 22 | 35 | 38

192 3-E0078 pfedni zavés Vorderaufhédngung FRONT SUSPEMSION 1 1 1
193 4-E0081 kolik Sitift PIN 4 4 4
194 pérovd zavlacka 4-02656 | Federsplint SPRING SPLIT FIN 6 6 6
197 3-E0093 tunel Tunnel TUNNEL 1 1 1
198 2-E0601 zasobnik Grasfangbehalter CONTAINER 1
198 2-E2601 zasobnik Grasfangbehalter CONTAINER 1 1

205 2-E0050 kryt Deckung COVER 1
207 | CSN 021103.55 | &roub Méx16 Sichraube SCREW 3
208 | CSN 021702.15 podlozka 6,4 Scheibe WASHER 6
209 | CSN 02149225 | matice M6 Mutter NUT 3
211 4-E0054 kryt boéni Dieckung SIDE COVER 1
212 | CSN 02110355 | &roub M6x12 Schraube SCREW 2
213 | CSN 021702.05 | podio?ta 6,4 Schreibe WASHER 2
214 | CSN 021740.05 podiozka 6 Echreibe WASHER 2
221 ovldadac plynu Ciasbetatigung CONTROL GAS 1

221 <-E0034 ovlddac: plynu Giasbetatigung CONTROL GAS 1
222 | €SN 021151.25 | &roub M5x12 Schraube SCREW 2 2 2
223 | CSN 021702.14 podloZka 5,3 Scheibe WASHER 2 2 2
225 | CSN 021740.04 podloZka 5 Scheibe WASHER 2 2 2
226 | CSN 021401.24 | matice V5 Mutter NUT 2 2 2
232 1-E0851 zvedani zasob. Anheben Des CONTAINER M1

hydrauli<a Cirasfangbehélter HYDRAULIC LIFTING

251 el. instalace Elekirische Anlage WIRING 1 1
254 panel Armaturenbrett PANEL 1 1 1
258 4-E0143 drzak akum. Halter Akum. HOLDER ACUM, 1 1 1
259 c-E0142 kryt akum. Ceckung Akum. COVER ACUM. 1 1 1
264 4-E0150 veden( Lsitung LINE, WIRING, PIPING 1 1 1
265 | CSN 021103.15 | Sroub M5x12 Schraube SCREW 2 2 2
266 | CSN 021702.15 podlozka 5,3 Schreibe WASHER 2 2 2
267 | CSN 021492.25 | matice W5 ~ Mutter NUT 2 2 B
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t.por | & wkresy, GSN Iusii na steaj pra typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. nézey sougasti Bezeichnung PART NAM!: Ausfilirung, Stiickzahi, NUMBER OF PCS
[RAWING No. 20 35 | .38

1

2 2-E£0334 Cep levy zapfen inks LEFT PIN 1 1 1

3 4-E0339 Cep prevy Zapfen rechts RIGHT PIN 1 1 1

5 4-E0343 napravice \Vorcerachskérper AXLE 1 1 1

6 4-E0345 paka Hebel LEVER 1 1 1

8 4-E0346 spojovaci tahlo Verbindungsstange DRAW BAR 1 1 1

9 | CSN 021401.55 | matice M10 Mutter NUT 2 12 ]2

11 DIN 71802 kulovy éep 636610 Kugelzapfen BALL JOURNAL 2 2 2

13 | CSN022562 | pero 5x5x22 Feder SPRING (FEATFER) ERE

14 | CSN 022929.05 | krouZek: 15 Fing RING 2 |2 ]2

15| CSN 02170215 | podiozka 19 Scheibe WASHER 21212

18 CSN 021103.25 | &roub M6x40 Schraube SCREW 1 1 1

19 | CSN 021492.25 | matice M6 Mutter NUT 1 1 1

20 | CSN 021702.15 podloZka 6,4 Mutter WASHER 1 1 1

21 CEN 027421 hlavice KM6x1 01367 Kappe HEAD 2 2 2
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&. vjkresu, CSN

&. po kusil na stroj pro typ MT3-110
Pos.Nr. Teile-Nr. 114zev Sougasti Bezeichnung PART NAME Ausfiiirung, Stiickzakl, NUMBER OF PCY;
DRAWING No. 2 | 35 | 38
1 4-E0415 loZisko Lager BEARING 1 1 1
2 3-E0412 pastorek Uplny Ritzel, komplett PINION, COMPLIET 1 1 1
5 3-E0410 ozubeny segment Zahnsegmant GEAR SEGMENT 1 1 1
6 4-E0421 excentricky Cep Ezenterbolzen ECCENTRIC PIN 1 1 1
7 4-E0423 viozka Einsatz PAD (INSERT) 1 1 1
8 | €SN 021702.15 podloZka 13 Scheibe WASHER 1 1 1
9 | CSN021403.25 | matice M12x1.25 Mutter NUT 2 2 2
10 CSN 027421 hlavice KM6x1 01367 Kappe HEAD 1 1 1
14 4-E0422 viozka Einsatz PAD (INSERT) 1 1 1
15 | CSN021151.25 | $roub M6x30 Schraube SCREW 1 1 1
16| CSN021702.15 | podloZka 6,4 Scheibe WASHER 1 1 1
17 | CSN 021492.25 | matice M6 Mutter NUT 1 1 1
19 | CSN 021103.55 | $roub M6x18 Schraube SCREW 2 |2 ]2
20 | €SN 021729.15 podlozka 6,6 Scheibe WASHER 2 2 2
21 | CSN 021702.15 podlozka 19 Scheibe WASHER 1 1 1
22 | CSN 022929.05 | krouzek 15 Sicherungsring RING 1 1 1
23 | CSN 021492.25 | matice M6 Mutter NUT 2 2 2
27 DIN 71802 kulovy Ezp 636610 Kigelbolzen BALL JOURNAL 2 2 2
28 4-E0347 tahlo fizeni Lenkgestange STEERING DRAV/ BAR 1 1 1
29 | CSN 021401.55 | matice M10 Mutter NUT 2 |22
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E0403 2ZADNiIi NAPRAVA OVLADANI - HINTERACHSE - BETATIGUNG
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&. poz. £. vykresu, CSN fusii na strof pro typ MT8-110
Pos.Ar, Teile-Nr. nazev soudsti Bezeichnung PART NAM:: Ausfiitirung, Stiickzahl, NUMBER OF FCS
DRAWING No. 22 | 35| 38
1 150071 hydro-gjear, IHT 319-0650| Hydro-Gear Getriebe HYDRO GEAR 1 1 1
2 70243 ventilator, kladka Ventilator, Scheibe VENTILATOR, PULLEY 1 1 1
3 50307 ventilator \entilator VENTILATOR 1 1 1
5 4-E0454 paka brzdy Bremshebel BRAKE LAVER 1 1 1
6 3-D0494 peddl rozni Fusspedal FOOT PEDAL 1 1 1
7 4-E0441 pdka bizdy Bremshszbel BRAKE LLEVER 1 1 1
8 4-EQ447 zarazZke Anschlag STOP 1 1 1
9 CSEN 022156 | kolik 5x25 Sitift PIN 212 | 2
13 «-E0438 tahlo brzdy Bremszugstange, BRAKE DRAW EAR 1 1 1
cleschweiBt
14 4-E0437 cep Eiolzen PIN, JOURNAL 3 3 3
15 | CSN 021702.05 podloZka 8,4 Sicheibe WASHER 6 6 6
16 | CSN 021781.05 zavlaCka 2x14 Splint SPLIT PIN 6 6 6
17 <-E0451 pouzdro Eluchse BUSH 1 1 1
18 CSN 022930 pojistny krouZek 16 Sicherungsring SAFETY RING 1 1 1
20 CSM 026020.0 pruzina 2,5x15x40x10,5 Feder SPRING 1 1 1
zink
21 | CSN026020.0 | pruZina Feder SPRING 101 ] A
1,25x11,25x48x13,5
22 | CSN021702.15 | podiozka 8,4 Scaeibe WASHER 3] 3] 3
23 | CSN 021492.25 | matice VI8 Mutter NUT 101 ] 1
25 4-E0436 hak Haken HOOK 1 1 1
26 4-D0154 pruzina Feder SPRING 1 1 1
31 2-E0452 kulisa Ciabelhebel GATE 1 3 1
32 | CSN 021702.05 podiozka 8,4 Scheibe WASHER 1 1 1
33 | CSN021781.05 zaviatka 2x14 Splint SPLIT PIN 1 1 1
35 4-E0475 podioZka Scheibe WASHER 2 2 2
36 4-E0476 viozka Eirsatz PAD (INSERT) 1 1 1
37 | CSN 021101.55 | Sroub M8x110 Schraube SCREW 111 ] 1
38 | CSN021702.05 podioZka 8,4 Scheibe WASHER 1 1 1
39 | CSN 021401.55 | matice V8 Mutter NUT 2.0 2 |2
M 4-E0460 peddl pojezdu Eedienungspedal TRAVEL PEDAL 1 1 1
42 4-E0466 drzak Falter HOLDER 1 1 1
44 4-E0478 palec Schaltfirger FINGER 1 1 1
45 | CSN 021492.25 | matice M8 Mutter NUT 1 1 1
48 | CSN 021103.55 | ¥roub M6x16 Schraube SCREW 2 2 2
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E0403 2ZADNIi NAPRAVA OVLADANI - HINTERACHSE - BETATICGUNG
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&. por. ¢. vykresu, CSN Itusil na siroj pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. nazev souasti Bezeichnung PART NAM:: Aust iirung, Stiickzahl, NUMBER OF PCS
IRAWING No. 22 ) 3 | 38
49 | CSN 021740.05 | podiozka 6 Scheibe WASHER 21212
50 | CSN 02140155 | matice M6 Mutter NUT 2 2] 2
55 4-E0801 vidlice (Gabel, geschweiBt FORK 1 1 1
58 4-E0804 tahlo Zugstange, geschweifit DRAW BAR 1 1 1
61 4-E0807 hrazda Schwinghebel CROSS-BAR 1 1 1
62 | €SN 02110155 | &roub M6x20 Schraube SCREW 2 2 2
63 | CSN 021740.05 | podioZka 6 Scheibe WASHER 2 2 2
64 | CSN021401.55 | matice M6 Mutter NUT 2 2 2
70 4-E0812 patka FuB BASE 1 1 1
71 | CSN 021101.55 | &roub M8x35 Schraube SCREW 1 1 1
72 | €SN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 1 1 1
73 | €SN 021492 25 matice M8 Mutter NUT 1 1 1
76 4-E0830 pruzina pojezdu Fahrfeder TRAVEL SPRING 1 1 1
77 | €SN 021702.15 podioZzka 13 Sche'be WASHER 1 1 1
78 | CSN 021781.05 | zaviadka 3,2x20 Splint SPLIT PIN 1 1 1
81 4-E0468 paka Hebel LEVER 1 1 1
85 | CSN 021101.55 | &roub M8x16 Sichreube SCREW 2 2 2
86 | CSN 021702.15 | podioZka 8,4 Sicheibe WASHER 2 2] 2
87 | CSN 02149225 | matice M8 Mutter NUT Tl | 2
90 4-F0818 paka Hebel LEVER i 1 1
91 | CSN 021702.15 podloZka 6,4 Scheiba WASHER 1 1 1
92 CSN021781.05 zavlacka 1,6x12 Splint SPLIT PIN 1 1 1
93 £-E0471 spojka CLUTCH 1 1 1
95 4-02656 pér. zavlatka I~edersplint SPRING SPLIT FIN 2 2 2
99 4-£911-3512 rukojet Handgriff HANDLE 1 1 1
100 £-E0821 ty¢ ovl. Betétigungsstange CONTROL BAR 1 1 1
101 £-E0457 paka |Hebel LEVER 1 1 i
105 <-E0823 Cep Zapfen PIN 1 1 1
108 | CSN 021702.15 podiozha 6,4 Scheibe WASHER 2 2 2
109 | CSN 021781.05 | zéviacka 1 ,6X12 splint SPLIT PIN 2 2 2
110 | €SN 026030.0 pruZina I-eder SPRING 1 1 1

1,6x14, 1x56x19,75
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E0701 MOTOR KOHLER 15HP, NAHON POJEZDU - MOTOR, FAHRANTRIEB - TRAVEL DRIVE

E0702 MOTOR KOHLER 18HP, NAHON POJEZDU - MOTOR, FAHRANTRIEB - TRAVEL DRIVE
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t. njkiesu, CSN

&. poL husii na stroj pro typ MTS-110
Pos.Ar. Teile-Nr. ndzev soudsti Bezeichnung PART NAMI Austi hrung, Stiicikzahl, NUMBER OF PS
DIAWING No. 2 | .35 ) 38
1 mctor Kohler | 18 HP PA 41541 Motor ENGINE 1
1 3-E2642 motor Kohler 15 Motor ENGINE 1
5 2-E0725 tlumi¢ vyfuku KOHLER Schalldampfer EXHAUST ABSORBER 1
18 (MUFFLER)
5 4-EQ771 tiumi¢ vyfuku KOHLER Schalldampfer EXHAUST ABSCORBER 1
15 (MUFFLER)
6 Sroub V/5/16"x18 UNF Sichraube SCREW 3
(18mm) '
7 CSN 021740.05 podioZka 8 Scheibe WASHER 3 2 4
8 | CSN 02110355 | &roub M6x20 Schraube SCREW 2 212
9 | CSN 021702.15 | podioZka 6,4 Scheibe WASHER 4 | 4| 4
10 | CSN 021740.05 | podloZta 6 Scheibe WASHER 2122
11 | CSN 021401.55 | matice 6 Mutter NUT 2 12 ]o2
12 | CSN 021401.55 | matice VI8 Mutter NUT 2 2 2
13 <-EQ761 matice Mutter NUT 2
14 ¢-FQ740 tésnéni Dichtung SEALING 2
15 £-EQ709 pero 6,35x6,35-65 Feder SPRING, FEATHER 1
16 <-EQ710 femenice motoru Motorscheibe ENGINE PULLEY 1 1 1
17 femen AA 120 Fiemen BELT 1 1 1
21 spojka MA-GT-JD11 kuplung CLUTCH (COUFLING) 1 1 1
22 £-75686 podloZka 11 Scheibe WASHER 1
22 22076 podloZka 12 H11 Scheibe WASHER 1 1
23 | CSN 021740.05 podioZia 12 Scheibe WASHER 1
23 | €SN 021740.05 podloZka 10 Scheibe WASHER 1 1
24 2-EQ713 Sroub 7/16"x20 UNF Schraube SCREW 1 1
(65mm)
24 | CSN 021101.55 | 3roub M10x65 Schraube SCREW 1
30 -E0741 tepelny $tit Hitzeschild HEAD SHIELD 1
30 4-EQ737 tepelny Stit Hitzeschild HEAD SHIELD 1 1
32 | €SN 021103.55 | Sroub M6x12 Schraube SCREW 4 4
33 | CSN 021740.05 podioZka 6 Scheibe WASHER 4 4
36 4-EQ724 nadstavec Anbaustick 1 1
41 4-E0719 kladka '@ 90) Scheibe ROLLER (PULLEY) 5 ) 5
42 4-E0712 distan¢ i trubka Abstandrohr DISTANCE PIPE 4 4 | 4
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E0701 MOTOR KOHLER 15HP, NAHON POJEZDU - MOTOR, FAHRANTRIEB - TRAVEL DRIVE

E0702 MOTOR KOHLER 18HP, NAHON POJEZDU - MOTOR, FAHRANTRIEB - TRAVEL DRIVE
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£, poL. &. wkresu, GSN husil na stroj pro tyn MTS-110
Pos.Np. Teile-Nr. nazev soutasti Bezeichung PART NAMi Austi firung, Stiickzahl, NUMBER OF Pi;S
DRAWING Ro. 22 1 35 | 38

46 | CSM021101.55 | Sroub M8x50 Sichraube SCREW 1 1 1

47 | CSN021401.55 | matice M8 Mutter NUT 3 2 2

48 | €SN 021740.05 | podioZka 8 Scheibe WASHER 31 2|2

50 | CSN021729.05 podlozka 9 Scheibe WASHER 11 il 11

52 | CSM021101.55 | $roub M8x40 Schraube SCREW 4 4 4

53 | SN 021492.25 | matice M8 Mutter NUT 6 16| 6

54 | CSN 021492.25 | matice M10 Mutter NUT 111

56 3-E0714 napinalc Spanner TIGHTENER 1 1 1

57 3-E0720 rozpérka Distanzring SPACER 2 2 2

58 | CSN021103.55 | &roub M8x25 Schraube SCREW 2 2 2

59 4-Y0204 rozpérka Distanzring SPACER 1 1 1

60 | CSM021103.55 | &roub M10x100 Schraube SCREW 1 1 1
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t.por-| & ykresu, CSN lusii na stroj pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. nzev soutdsti Bezeichnung PART NAMI Rusfiirung, Stiickzahf, NUMBER OF PCS
DIIAWING No. 22 | 3% | 38
1 4-D0090 pouzdro Eiuchse BUSH 2 2 2
2 3-E0491 paka zvedani £nhebehebel LIFTING LEVER 1 1 1
3 <-EQ496 ramenc levé £rm links LEFT ARM 1 1 1
4 <-E0497 ramenc pravé Arm rechts RIGHT ARM 1 1 1
5 CSN 022156 | Kolik 8x32 Stiit PIN 2122
6 konzole CONSOLE (BRACKET) 1 1 1
7 £-EQ502 pruZina SPRING 2 2 2
11 £-E0503 tahlo ZLgstange DRAW BAR 2 2 2
12| CSN 021702.15 | podiozka 8,4 Sceibe WASHER 2212
13 | €SN 021781.00 | zaviacka 2,5x16 Splint SPLIT PIN 2 2 2
14 4-E0505 hridel Vielle SHAFT 1 1 1
15 4-Y0190 rozpérka Distanzstuck SPACER 1 1 1
16 4-E0508 rameno levé £rm links LEFT ARM 1 1 1
17 4-E0507 rameno pravé £Arm rechts RIGHT ARM 1 1 1
21 4-Y0189 rozpérka Clistanzstick SPACER 2 2 2
22 CSN 022156 kolik 5x40 Stift PIN 1 1 1
26 | CSN021103.55 | Sroub M8x20 Scaraube SCREW 3 3 3
27 | CSN021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 6 6 6
28 | CSN 021740.05 podioZka 8 Scheibe WASHER 3 3 3
29 | CSN 021401.55 | matice M8 NLtter NUT 3|33
32 4-E0513 kulovd podlozka Scheibe SELF-ALIGNING SEAT 2 2 2
33 | CSN021492 | matice M8 Mutter NUT 2122
34 | CSN021319 | %roub M8x12 Schraube SCREW ol 2 i 2
35 | CSN021702.15 podlozka 8,4 Scheibe WASHER 2 2 2
36 | CSN 021492.25 | matice V8 Mutter NUT 2] 2|2
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&.poL &. wiwesy, CSN kuisii na stroj pro typ MT8-110
Pos.Ar. Tusile-Np. nizey soutasti Bezeichnung PART NAME Rusfiihrung, Stiickzah
DRAWING No. 22 | 3% | .38

1 4-120549 trubka chr PIPE 1 1 1

) 4E-0492 zépadka Klinke LATCH 1 1 1

4 4-120237 tahlo Zugstange DRAW BAR 1 1 1

5 4-=0493 segment Segmen: SEGMENT 1 1 1

6 CSN 226020.0 pruz.1,26x11,25x48x13,5 | ~eder 1 1 1

Zl

7 4-10523 pouzdro BLichse BUSH 1 1 1

8 4-1>0525 rozperka Distanzs:lck SPACER 1 1 1

9 | CSN (2110355 | roub MEix35 Schraube SCREW 1011

10 | CSN 021702.05 | podioka 6,4 Scheibe WASHER 101 ] 1

11 CSN 021740.05 podloZzka 6 Scheibe WASHER 1 1 1

12 3-120494 hridel Welle SHAFT 1 1 1
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E0921 SCHEMA EL. INSTALACE MT 8-110.38 - ELEKTROSCHALTPLAN MT 8-110.38

SCHEME OF ELECTROINSTALLATION MT 8-110.38 .

=i
1 =
s —

12V 30Ah 4

|
| 22
23
= / L¢ a ;
24~ 250 NmD_ m.\D_ 294
21 I
P [ iq N ]
I IH: :H 18 T_H 19 1 1
I. Akurnuldtor 1. Batterle 12V 1. BATTERY
2. Startovacf solenold 2. Solenoid des Motors 2. START SOLENOID
3. Motor Kohler 3. Motor Kohler 3. ENGINE KOHLER
4, Pojistka 15A 4. Sicherung 15A 4. FUSE 15A
5. Spinaci skfifka 5, Schaltkasten 5. SWITCH BOX
8. 8. 6.
7. Spinad osvétlen( 7. Lichtschalter 7. LIGHTING SWITCH
8. Prepina¢ sekatka - START 8. Umschalter Mahwerk - Start 8. SWITCH - LAWN MOWER - S
9. Spina¢ AUT - MAT 9. Schalter AUT - MAN 9. SWITCH AUT - MAT
10. Tladitko rozpinaci 10. Ausschalttaster 10. EXPANDING BUTTON
11. Kontrolnf svitilna osvétienf 11. Kontrollampe Scheinwerfer 11, LIGHTING CONTROL LAMP i
12. Kontrolni svitilna ruéni brzda 12. Kontrollampe Feststellbremse 12. HAND BRAKE CONTROL LAMP !
13. Kontrolni svitiina sekacka 13. Kontrollampe Mahwerk 13. LAWN MOWER CONTROL LAMP
14. Kontrolni svitilna napinéni 14. Kontrollampe Grasfangbehalter voll 14, FILLING CONTROL LAMP i
156, 15. 15.
16. Mikrospinac tlaku 16. Mikroschalter Druck 16. PRESSURE MICRO SWITCH |
17. Spina¢ sedadla 17. Schalter Fahrersitz 17. SEAT SWITCH !
18. Spinac rucni brzaa 18, Scnaiter reststeloremse 18. HAND BHEAK SWIIGH
19. Spina¢ zésobnik zavésSen 19. Schalter Grasfangbehélter aufgehangt 19. SWITCH - CONTAINER SUSPENDED
20. 20. 20.
21. Osvétleni stroje 21. Beleuchtung des Gerétes 21. MACHINE LIGHTING
22. Pocitadlo motohodin 22. Motostundenzéhler 22. HOUR METER
23. Elektromagnetickd spojka 23. Elektromagnetkupplung 23. ELECTROMAGNETIC CLUTCH
24. Pomocné relé sedadlo 24, Zwischenrelais Fahrersitz 24. AUXILIARY SEAT RELAY
25. Pomocné relé sedadlo + ruéni brzda 25, Zwischenrelais Fahrersitz + Festellbremse 25. AUXILIARY SEAT RELAY + BRAKE
26. Pomocné relé ruéni brzda 26. Zwischenrelais Festellbremse 26. AUXILIARY RELAY - HAND BRAKE
27. Pomocné relé zdsobnik 27. Zwischenrelais Grasfangbehilter 27. AUXILIARY RELAY - CONTAINER
28. Pomocné relé automatika zdsobniku 2Zwischenrelais Automatik 28. AUXILIARY RELAY - AUTOMATICS OF CONTAINER
2C. Pomcend il stant sicias olait 25, IARY RCLAY - START
30. 30.
31. Pojistka 25A 31. Sicherung 25A 31. FUSE 25A
32. Pfepinaé vykldpéni zdsobniku 32. Umschalter der Behaltersauskippung 32. CONTAINER DISCHARGE SWITCH
33. Pomocné relé vykldpéni zdsobniku 33. Motor des el. - hydraul. Stellers 33. AUXILIARY RELAY - DISCHARGE SWITCH
34. Motor elektro-hydraulického ovladace 34. Elektrohydraulik Motor 34. ELECTRO-HYDRAULIC ENGINE OF CONTROL
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E2650 SCHEMA EL. INSTALACE MT 8-110.35 - ELEKTROSCHALTPLAN MT 8-110.35

SCHEME OF ELECTROINSTALLATION MT 8-110.35

1
_|o + —
- & =
12V__20Ah ‘ 4
| 5
10
7 8 9 4
A A i IN
| 22 ]
11 @ 2| 113] 14
H 23
16
= i
24 254 26 E"L 28 29
I ] ]
% L g Ty ]
o 17 o 18 i 19 ._.
1 Z e S
1. Akumuidtor 12V/20Ah 1. Battarie 12V 1. BATTERY
2. Startovaci solcnoid 2. Solcnoid des Motora 2. START SOLENOID
3. Motor Kohler 3. Motor Kohler 3. ENGINE KOHLER
4. Pojistka 15A 4. Sicherung 15A 4. FUSE 15A
5. Spinaci skiifika 5. Schaltkasten 5. SWITCH BOX
6. 6. [
7. Spiial osvsiien: T. 7. NG SWITOH
8. Prepinac sekacka - START 8. Umschalter Mahwerk - Start 8. SWITCH - LAWN MOWER - S
9. Spina¢ AUT - MAT 9. Schalter AUT - MAN 9. SWITCH AUT - MAT
10. Tladitko rozpinaci 10. Ausschalttaster 10. EXPANDING BUTTON
11. 11. Kontrollampe Scheinwerfer 11, LIGHTING CONTROL LAMP
12. 12. Kontrollampe Feststellbremse 12. HAND BRAKE CONTROL LAMP
13. Kontrolni svi 13. Kontrollampe Méahwerk 13. LAWN MOWER CONTROL LAMP
14. Kontrolni s 14. Kontrollampe Grasfangbehilter voll 14. FILLING CONTROL LAMP
15. 15. 15
16. Mikrospina¢ tlaku 16. Mikroschalter Druck 16. PRESSURE MICRO SWITCH
17. Spinac sedadla 17. Schalter Fahrersitz 17. SEAT SWITCH
18 Sninad rudni hrzda 18 Schalter Fostetallhrameo G G I S e ]
19. Spina¢ zdsobnik zavésen 19. Schalter Grasfangbehalter aufgehingt 19. SWITCH - CONTAINER SUSPENDED
20 20. 20.
21. Osvétleni stroje 21. Beleuchtung des Gerétes 21. MACHINE LIGHTING
22, Pocitadlo motohodin 22. Motostundenzihler : 22. HOUR METER
23. Elektromagnetickd spojka 23. Elektromagnetkupplung 23. ELECTROMAGNETIC CLUTCH
24. Pomocné relé sedadlo 24. Zwischenrelais Fahrersitz 24. AUXILIARY SEAT RELAY
25. Pomocné relé sedadio + ruéni brzda 25. Zwischenrelais Fahrersitz + Festellbremse 25. AUXILIARY SEAT RELAY + BRAKE
26. Pomocné relé ruéni brzda 26. Zwischenrelais Festellbremse 26. AUXILIARY RELAY - HAND BRAKE
27. Pomocné relé zdsobnik 27. Zwischenrelais Grasfangbehalter 27. AUXILIARY RELAY - CONTAINER
28. Pomocné relé automatika 28. Zwischenrelais Automatik 28. AUXILIARY RELAY - AUTOMATICS OF CONTAINER
29. Pomocné relé start 29. Hilfsrelais Start 29. AUXILIARY RELAY - START
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E0651 SEKACKA - MAHWERK

CUTTER MOWER
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t. poL. £. vjkresu, CSN k isil na strgj pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. 126V SOUHst Bezeichniang PART NAME Ausfiihrung, Stiickzahl
DF AWING No. 22 | 35 | 38
1 1-E0653 kryt noZ{ Nidhgehéuse BLADE COVER 1 1 1
2 3-D3189 hridel Welle SHAFT 1 1 1
3 CSN 24640 loZisko 13204 RS Lager BEARING 2 2 2
4 CEIN 24640 | loZisko 5204 A2RS Lager BEARING 2 |2 ]2
5 3-D0046 naboj Nabe HUB 2 2 2
6 €S\ 022930 pojistny krouzek 20 Sicherungsring SAFETY RING 2 2 2
7 3-D3188 hridel Welle SHAFT 1 1 1
10 | CSM02103.55 | $roub M8x30 Schraube SCREW 6 6 6
11 CSN 021729 podlozka 9 zink Scheibe 9 verzinkt WASHER, GALVANIZED 11 [ 1 11
12 | €SN 021702.15 podloZka 8,4 Scheibe WASHER 6 6 6
13| CSN 02149225 | matice M8 Mutter NUT 1M1 1
16 3-D0087 unasecd Mitnehmer DRIVER 2 2 2
17 2-D0226 ndZ pravy Messer rechts RIGHT BLADE 1 1 1
18 2-D0225 ndZ levy Messer links LEFT BLADE 1 1 1
19 | CSN 021103.55 | droub M6x25 Schraube SCREW 4 4 4
20 | €SN 021702.15 | podiozka 6,4 Scheibe WASHER 4 4 4
21 | CSN 021492.25 | matice V6 Mutter NUT 71717
22 4-D0881 podiozka Scheibe WASHER 4 4 4
23 4-67887 Sroub Schraube SCREW 2 2 2
24 4-D0788 Sroub Schraube SCREW 2 2 2
30 2-E0667 deska Platte PLATE 1 1 1
31 3-D3176 drzék kladek Follenhalterung ROLLER HOLDER 1 1 1
32 kladka 20-8m20 Folle ROLLER 2 2 2
33 CSN 024640 | loZisko 5202 A 2RS Lager BEARING 2 2 2
34 CSN 022931 | pojistny krouZek 35 Sicherungsring SAFETY RING 2 2 2
35 CSN 022930 pojistny krouzek 15 Sicherungsring SAFETY RING 2 2 2
36 3-Doo77 wyztuha Versteifung REIN FORCEMENT 1 1 1
37 4-D3172 napinaci Sroub Spannschraube SPAN SCREW 1 1 1
38 | CSN 02110355 | $roub M8x20 Schraube SCREW 2 2 2
39 | CSN 021740.05 | podiozka 8 Scheibe WASHER 2 2 2
40 4-D3175 pouzdro Euchse BUSH 1 1 1
41 4-D0050 pouzdro Eiuchse BUSH 4 4 4
42 | CSN 021101.15 | $roub M8x55 Schraube SCREW 11|
43 4-D0049 pouzdro Schraube BUSH 8 3 3
44 | CSN021101.55 | &roub M8x50 Schraube SCREW 3 3 3
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&. por. &. 1kresu, GSN kisii na stroj pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. ndzev soutasti Bezeichnung PART NAME Ausfiihrung, Stiickzakl
DIAWING No. 22 | 35 | .38
48} CSN 021103.55 | &roub M8x20 Schraube SCREW 4 | 4| 4
49 CSN 021319 | &roub M16x16 zink Schraube verzinkt SCREW GALVANIZED 2 2 2
50 CSN 021729 podloZka 6,6 zink Scheibe verzinkt WASHER GALVANIZED 3 3 3
51 4-D0676 rozpérka Cistanzstuck SPACER 1 1 1
52 | CSN 021219.00 | &roub M6x20 zink Schraube verzinkt SCREW 1 1 1
58 4-D3199 rozpérka Cistanzsttck SPACER 2 2 2
59 4-D3200 kladka .7=28 Folle ROLLER 2 2 2
60 4-D0079 rozperka Cistanzstick SPACER 1 1 1
63 1600HFD8D20 Zahnriemen INDENTED BEL™" 1 1 1
OPTIBELT
67 :-D3179 kryt Ceckung COVER 1 1 1
69 | CSN021232.05 | &roub 3,9x13 Schraube SCREW 6 6 6
70 | CSN 021702.15 | podlozka 5,3 Scheibe WASHER 8 | 8| 8
71 £-EQ672 podioZka Scheibe WASHER 6 6 6
75 :-D3197 femenice Fiemenscheibe PULLEY 1 1 1
76 <-E0673 rameno kladky Follenarm PULLEY ARM 1 1 1
77 £-E0679 napinaci kladka Epannrolle SPAN ROLLER 1 1 1
78 CSN 024640 loZisko 5202 A 2RS Lager BEARING 1 1 1
79 CSN 022930 pojistny krouZek 35 Sicherungsring SAFETY RING 2 2 2
80 4-D0038 ndboj Nabe HUB 1 1 1
81 CSN 021319 Sroub M8x35 zink Schraube verzinkt SCREW 1 1 1
82 <-E0680 podiozka Scheibe WASHER 1 1 1
83 CIN 7991 Sroub M8x20 Schraubs SCREW 1 1 1
87 4-D0963 kolo Fad WHEEL 8 8 8
88 4-D0048 Cep Zapfen PIN 4 4 4
89 | CSN 022929.05 | krouZek 9 Fing RING 4 | 41 4
92 CSN 023110 femen B 1400Lj Fliemen BELT 1 1 1
93 Z-E0681 kryt Schutz COVER 1 1 1
94 | €SN 021103.15 | Sroub M5x16 Sichraube SCREW 2 2 2
95 | CSN 021740.05 podloZka 5 Sicheibe WASHER 2 2 2
98 £-E0681 pruzina Feder SPRING 1 1 1
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E0G601 ZASOBNIK - GRASFANGBEHALTER
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&.poz &. jkresu, SN ] husii na stroj pro tys MT8-110
Pos.Ar. Teile-Nr. nézev soucasti Bezeichnung PART NAME Ausfiilirung, Stiickzah!
DI'AWING No. 22 | 3| .38
1 2-E0602 horni ram Obenrahmen UPPER FRAME 1
2 3-E0617 celni rdm Frontalrahm FRONT FRAME 1
3 3-E0622 ram dna Fahm Des Bodems BOTTOM FRAM= 1
4 4-E£0628 vzpéra Stltze BRACE | 2
5 4-E0629 vzpéra | Stltze BRACE II 2
6 CSN 02110355 | &roub M6x16 Schraube SCREW 11
7 | CSN 021103.55 | $roub M6x20 Schraube SCREW 4
8 | CSN 021492.25 | matice V6 Mutte- NUT 13
9 | CSN 021702.05 | podlozka 6,4 Scheioe WASHER 13
10 | €SN 021740.05 | podioZta 6 Scheioe WASHER 4
11 3-E0630 dno zasobniku Eioden BOTTOM 1
OF CONTAINEF
12 2-E0631 Cep Eiolzen PIN 2
13 4-E0632 péka Hebel LEVER 1
14 4-E0633 rozpérka Abstandrohr SPACER 5
15 4-E0634 téhlo Zugstange DRAW BAR 2
16 | CSN 021101.55 | $roub M6x25 Sichraube SCREW 2
17 3-E0640 potah zésobniku Fangsack CONTAINER COVER 1
18 2-E0634 viko zasobniku Deckel CONTAINER LID) 1
19 4-E0635 rukojet Hand griff HANDLE 1
20 | €SN 021103.55 | &roub M5x30 Sichraube SCREW 6
21 | €SN 021103.55 | $roub M5x45 Sichraube SCREW 2
22 4-Y0194 rozpérka =13 ZnCHr Abstandrohr SPACER 2
23 | €SN 021702.15 podlozka 5,3 Sicheibe WASHER 8
24 | CSN 021492.25 | matice M5 Mutter NUT 8
25 | CSN 021103.55 | &roub M8x16 Sichreube SCREW 2
26 CSN 021729 podlozka 9 Zink Sicheibe WASHER 2
27 | CSN 021740.05 podloZia 8 Sicheibe WASHER 2
28 4-E0639 drzadlo Haiter HOLDER 1
29 CSM 021151.25 | roub M4x10 Sichreube SCREW 1
30 | CSN 021740.05 | podioZka 4 Sicheibe NASHER 1
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CONTAINER HYDRAULIC LIFTING
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&. vjiresn, CSN

& pov il na stroj pro typ MT8-110
Pos.Nr. Teile-Nr. ldzev soucdsti Bexichmmg PART NAMI Austiihrung, Stiickzahi
22| 3 | .38

1 hydrojednotka Fydroeinhei: HYDROUNIT 1
4 3-E0860 drZ&k hydrojednotky I-alter des Hydroeinheit HYDROUNIT HOLDER 1
6 | CSN 02110355 | $roub N8x16 Schraube SCREW 3
7 | CSN 021702.15 | podioZka 8,4 Sche be WASHER 6
8 CSN 021492.25 | matice M8 Mutter NUT 3
9 | CSN 021740.05 | podiozka 10 Sche be WASHER 2
10 | CSN 021103.15 | $roub M10x12 Schraube SCREW 2
13 4-E0867 hrdlo 5 Muffe 5 FILLER 2
15 4-E0862 Sroub Sche be SCREW 2
19 | CSN 029310.2 | tésnici krouZek Cichtunring SEALING RING 4
21 4-E0871 potrubi < Rohrleitung LINE 1
22 4-E0872 potrubi < 1.1 Fohrleitung LINE 1
23 4-E0873 potrubi 1.2 Fohrleitung LINE 1
25 4-E0874 potrubii_ 1.2 Fohrleitung LINE 1
26 4-E0875 potrubi 1.1 Fcohrleitung LINE 1
27 4-E0876 potrubi!_ 1.2 Fohrleitung LINE 1
31 hadice "A1T-04 Schilauch HOSE 2

CPO3F\W12A,

CPO3F\W12A90
32 hadice "A1T-04 Schiauch HOSE 2

CPO3FW12A
34 hydromotor ydromotor HYDROENGINE 2
42 | €SN 021702.15 podlozZka 8,4 Sche be WASHER 4
43 40615 krouzek kli¢ovy Schlissel Ring KEY RING 4

- 25 - NIKL

47 4-E0870 pfichytka Schele CLIP 6
48 Sroub N6 Schraube SCREW 6
49 | CSN 021702.15 | podioZka 6 Sche be WASHER 6
50 | CSN 021492.25 | matice M6 Mutter NUT 6
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&. poL &. wikresu, CSN kusii na steoj pro typ MT8-110
Pos.Np. ‘Teile-Nr. IIzev sougasti Bezeichmung PART NAME Ausfiihrung, Stiickzaki

DRAWING No. 22 1 3| 38

1 3-E0094 tunel T innel TUNNEL 1 1 1

2 CSN 021131.24 | roub M4x20 Schraube SCREW 4 4 4

3 CSN 021702.15 podioZka 4,3 Scheibe WASHER 22 | 22 | 22

4 4-E0104 membréna Membrane MEMBRANE 1 1 1

5 4-E0100 pfiruba Flansch FLANGE 1 1 1

6 CSN 021740.05 podloZzka 4 Scheibe WASHER 10 | 10 | 10

7 | CSN 021401.25 | matice M4 Mlutter NUT 6 16| 6

10 4-E0103 mikrospina¢ Ivlikroschalter MICROSWITCH 1 1 1

11 | CSN021131.25 | roub M3x16 Schraube SCREW 212 2

12 CSN 021702.14 podlozka 3,2 Scheibe WASHER 4 4 4

13 | CSN 021740.04 | podioZka 3 Scheibe WASHER 2 | 2] 2

14 | CSN 021401.25 | matice M3 Mutter NUT 2 2 2

15 4-E0104 svazek vodicl 3 BUNDLE OF WIRES 1 1 1

16 3-E0105 kryt Cidla Ceckung SENSOR COVER 1 1 1

17 4-E0106 clona Ceckung BLANKET 1 1 1

19 | CSN 021702.05 podloZka 6,4 Scheibe WASHER 2 2 2

20 | CSN 021151.25 | $roub M4x10 Schraube SCREW 212 2

TIANNAL
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